
業 務 名

履行期間

総合評価一般競争入札

所在地 第１回 第２回 第３回 価格評価点 提案評価点 総合評価点 結果

長崎市勝山町37番地
長崎勝山37ビル本館2階F室

9,400,000 9,000,000 8,700,000 7,920,000 8.1 171.4 179.5 決定

※提案評価点の内訳は、別紙をご覧ください。

8,621,445

特定非営利活動法人　地域循
環研究所

理事長　山口　龍虎

入　札　結　果　一　覧　表

代表者

入札執行機関 長崎県農山村振興課

入札執行日時 令和７年７月２日　10時30分

入札執行場所 長崎県庁601会議室

予定価格入札方式

商号又は名称

令和７年度長崎県農村サポートセンター運営業務委託

契約日から令和８年3月25日まで

（入札書比較価格）

9,483,589



業 務 名

履行期間

事業の内容及び実施方法 事業の効果 事業実施主体の適格性
提案評価点

（合計）

130点 30点 40点 200点

特定非営利活動法人　地域循環研究所 110.1 21.3 40.0 171.4

総合評価落札方式提案評価点内訳表

商号又は名称 備考

令和７年度長崎県農村サポートセンター運営業務委託

契約日から令和８年3月25日まで


